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证券代码：300244          证券简称：迪安诊断         公告编号：2022-044 

迪安诊断技术集团股份有限公司 

关于控股股东及其一致行动人权益变动的提示性公告 

公司控股股东陈海斌及其一致行动人杭州迪安控股有限公司保证向本公司

提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

迪安诊断技术集团股份有限公司（以下简称“公司”、“迪安诊断”）于近日

收到公司控股股东、实际控制人陈海斌先生及其一致行动人杭州迪安控股有限

公司（以下简称“杭州迪控”，统称“信息披露义务人”）出具的《简式权益变

动报告书》，现将相关情况公告如下： 

一、信息披露义务人基本情况 

（一）姓名：陈海斌 

性别：男 

国籍：中国 

身份证号码：330110**** 

住所：杭州市西湖区**** 

通讯地址：杭州市西湖区**** 

是否取得其他国家或者地区的居留权：否 

在迪安诊断任职：董事长 

（二）企业名称：杭州迪安控股有限公司 

法定代表人：陈海斌 

注册资本：25000万元人民币 

统一社会信用代码：913301003283024327 

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股) 

主要经营范围：服务：实业投资，投资管理，投资咨询（除证券、期货），

经济信息咨询，企业管理咨询，成年人的非证书劳动职业技能培训（涉及前置审

批的项目除外），计算机系统集成，计算机技术的技术开发、技术咨询、技术服
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务、成果转让，医疗信息技术的技术开发、成果转让；零售：计算机软硬件及配

件，电子元器件，通信设备；货物进出口（法律、行政法规禁止的项目除外，法

律、行政法规限制的项目取得许可后方可经营）(未经金融等监管部门批准，不

得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务)。 

通讯地址：浙江省杭州市西湖区金蓬街329号2幢306室 

经营期限：2014-12-05至9999-09-09 

主要股东： 

股东名称 认缴出资额(万元) 持股比例 

陈海斌 15,000 60% 

徐敏 6,250 25% 

浩昀企业运营管理（浙江）有限公司 3,750 15% 

主要董事和负责人情况： 

姓名 陈海斌 性别 男 

身份证件号码 330110**** 国籍 中国 

长期居住地 浙江省杭州市 
是否取得其他国家或者

地区的居留权 
否 

在公司任职或在其他公司兼职情况 
迪安诊断：董事长 

杭州迪安控股有限公司：执行董事兼总经理 

二、信息披露义务人权益变动情况  

自2020年9月3日披露《简式权益变动报告书》后，信息披露义务人合计持股

数由205,193,128股降至 174,685,323股，占公司的股份比例由 33.0712%降至

27.9983%，合计变动比例为5.0729%。本次变动系信息披露义务人通过集中竞价

和大宗交易减持股份、公司股本变动所致。本次权益变动不会导致公司控制权发

生变化。具体变动情况如下表： 

（一）权益变动前后持股情况 

股东 
本次权益变动前 本次权益变动后 

股数（股） 占公司股比 股数（股） 占公司股比 

陈海斌 193,583,638  31.2001%  164,048,933  26.2936% 

其中：限售条件股份 152,541,178  24.5852%  123,036,700  19.7202% 

非限售条件股份  41,042,460  6.6149%  41,012,233  6.5734% 

杭州迪控  11,609,490  1.8711%  10,636,390  1.7048% 

其中：限售条件股份  -    0.0000%  -    0.0000% 
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非限售条件股份  11,609,490  1.8711%  10,636,390  1.7048% 

合计 205,193,128  33.0712%  174,685,323  27.9983% 

其中：限售条件股份 152,541,178  24.5852%  123,036,700  19.7202% 

非限售条件股份  52,651,950  8.4860%  51,648,623  8.2782% 

注：本次权益变动前，公司的股本总数为620,458,296股；本次权益变动后，公司的股

本总数为623,913,096股。 

（二）陈海斌持股变动 

变动时间 变动前持股 变动股数 变动后持股 股本总数 持股比例 变动比例 变动原因 

2020-09-14 193,583,638 -3,000,000  190,583,638 620,458,296 30.7166% -0.4835% 大宗交易 

2020-09-15 190,583,638 -2,600,000  187,983,638 620,458,296 30.2975% -0.4190% 大宗交易 

2020-09-16 187,983,638 -3,000,000  184,983,638 620,458,296 29.8140% -0.4835% 大宗交易 

2020-09-17 184,983,638 -1,500,000  183,483,638 620,458,296 29.5723% -0.2418% 大宗交易 

2020-09-22 183,483,638  -98,300  183,385,338 620,458,296 29.5564% -0.0158% 集中竞价 

2020-09-23 183,385,338  -701,000  182,684,338 620,458,296 29.4435% -0.1130% 集中竞价 

2020-09-25 182,684,338  -710,900  181,973,438 620,458,296 29.3289% -0.1146% 集中竞价 

2021-10-27 181,973,438 -1,145,000  180,828,438 620,458,296 29.1443% -0.1845% 集中竞价 

2021-10-28 180,828,438  -341,000  180,487,438 620,458,296 29.0894% -0.0550% 集中竞价 

2021-10-29 180,487,438  -1,013,505  179,473,933 620,458,296 28.9260% -0.1633% 集中竞价 

2021-11-01 179,473,933  -1,143,100  178,330,833 620,458,296 28.7418% -0.1842% 集中竞价 

2021-11-02 178,330,833  -612,500  177,718,333 620,458,296 28.6431% -0.0987% 集中竞价 

2021-11-03 177,718,333 -1,080,000  176,638,333 620,458,296 28.4690% -0.1741% 集中竞价 

2021-11-04 176,638,333  -516,600  176,121,733 620,458,296 28.3857% -0.0833% 集中竞价 

2021-11-04 176,121,733 -1,000,000  175,121,733 620,458,296 28.2246% -0.1612% 大宗交易 

2021-11-05 175,121,733  -232,800  174,888,933  620,458,296  28.1871% -0.0375% 集中竞价 

2021-11-15 174,888,933 -3,000,000  171,888,933  620,458,296  27.7035% -0.4835% 大宗交易 

2021-11-19 171,888,933 -2,000,000  169,888,933  620,458,296  27.3812% -0.3223% 大宗交易 

2021-11-22 169,888,933 -3,530,000  166,358,933  620,458,296  26.8123% -0.5689% 大宗交易 

2021-11-23 166,358,933 -1,600,000  164,758,933  620,458,296  26.5544% -0.2579% 大宗交易 

2021-11-24 164,758,933  -800,000  163,958,933  620,458,296  26.4255% -0.1289% 大宗交易 

2021-11-25 163,958,933  -300,000  163,658,933  620,458,296  26.3771% -0.0484% 大宗交易 

2022-06-27 163,658,933 390,000 164,048,933 623,913,096 26.2936% -0.0835% 
公司股本

增加 

累计变动 -4.9065% - 

（三）杭州迪控持股变动 

变动时间 变动前持股 变动股数 变动后持股 股本总数 持股比例 变动比例 变动原因 

2021-01-14 11,609,490 -970,000 10,639,490 620,458,296 1.7148% -0.1563% 集中竞价 

2021-10-26 10,639,490 -3,100 10,636,390 620,458,296 1.7143% -0.0005% 集中竞价 

2022-06-27 10,636,390 - 10,636,390 623,913,096 1.7048% -0.0095% 公司股本
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增加 

累计变动 -0.1663% - 

注：上述表格中相关比例合计数与各分项数值之和有差异的系四舍五入所致。 

三、其他重要事项 

1、本次权益变动符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》等有关法律法规和规范性文件的规定。 

2、本次权益变动不会导致公司控制权发生变化。 

3、信息披露义务人已按照《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理

办法》及《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号——权益变动

报告书》等相关规定及时履行了信息披露义务，具体内容详见公司于同日在巨

潮资讯网披露的《简式权益变动报告书》。 

四、备查文件 

1、《简式权益变动报告书》。 

 

特此公告。 

 

 

 

迪安诊断技术集团股份有限公司 

董事会 

2022 年 6 月 30 日 
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